
ZARZĄDZENIE NR 42/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 81.336.156,00 zł zwiększa się do kwoty 81.337.260,00 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 62.820.420,00 zł zwiększa się do kwoty 62.821.524,00 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 81.336.156,00 zł zwiększa się do kwoty 81.337.260,00 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 55.487.756,21 zł zwiększa się do kwoty 55.488.860,21 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 17.511.430,89 zł zwiększa się do kwoty 17.511.462,89 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.540.744,08 zł zmniejsza się do kwoty 4.534.744,08 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
określone załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 08.03.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 896 652,00 1 104,00 6 897 756,00

85595 Pozostała działalność 35 976,00 1 104,00 37 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 208,00 1 104,00 3 312,00

Razem: 81 336 156,00 1 104,00 81 337 260,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 08.03.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 244 295,00 0,00 6 244 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 222 795,00 0,00 222 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 377,00 -3 000,00 3 377,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 377,00 -3 000,00 3 377,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 056 000,00 0,00 5 056 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

110 000,00 -4 000,00 106 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 110 000,00 -4 000,00 106 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 4 000,00 18 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 14 600,00 4 000,00 18 600,00

855 Rodzina 8 328 276,00 1 104,00 8 329 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 461 570,00 0,00 5 461 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 143,73 -6 000,00 621 143,73

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 627 143,73 -6 000,00 621 143,73

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 000,00 6 000,00 17 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 097 550,00 0,00 1 097 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 463,00 0,00 232 463,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 232 463,00 -20 000,00 212 463,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 146,00 0,00 122 146,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 122 146,00 -20 000,00 102 146,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 20 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 306,00 0,00 5 306,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 306,00 -500,00 4 806,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 671 000,00 0,00 671 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 671 000,00 -200 000,00 471 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 200 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 976,00 0,00 13 976,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 976,00 -6 000,00 7 976,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 6 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 787,00 0,00 1 787,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 787,00 -300,00 1 487,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 300,00 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 451 280,00 0,00 1 451 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 0,00 48 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 23 000,00 23 000,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 48 500,00 -23 000,00 25 500,00

85595 Pozostała działalność 35 976,00 1 104,00 37 080,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 144,00 1 072,00 3 216,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 144,00 1 072,00 3 216,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 32,00 96,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 64,00 32,00 96,00

Razem: 81 336 156,00 1 104,00 81 337 260,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 08.03.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 208,00 1 104,00 3 312,00

85595 Pozostała działalność 2 208,00 1 104,00 3 312,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 208,00 1 104,00 3 312,00

Razem: 44 597,00 1 104,00 45 701,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 08.03.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 208,00 1 104,00 3 312,00

85595 Pozostała działalność 2 208,00 1 104,00 3 312,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 144,00 1 072,00 3 216,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 144,00 1 072,00 3 216,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 32,00 96,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 64,00 32,00 96,00

Razem: 46 597,00 1 104,00 47 701,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Po stronie dochodów wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plan wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 960C24A3-745E-4A69-A202-7AAE308E3811. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


